
西峡县乡村振兴局脱贫人口及监测对象“人人持证、技能河南”技能培训项目-

竞争性磋商公告

（招标编号：西峡政采磋商-2023-19）

       
项目所在地区：河南省,南阳市,西峡县

一、招标条件

    本西峡县乡村振兴局脱贫人口及监测对象“人人持证、技能河南”技能培训项目已由项

目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 50万元，招标人为西峡县乡村振兴

局。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：结合各乡镇发展实际，对全县约 700人左右脱贫人口（含监测对象）为培训主体，

开展家政服务员（母婴护理、家庭照护、家务服务）、农作物植保员、电子商务师等技能培

训并取得职业技能等级证书，切实提升脱贫人口劳动技能和自我发展能力。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)西峡县乡村振兴局脱贫人口及监测对象“人人持证、技能河南”技能培训项目-1

标段;  

三、投标人资格要求

    (001西峡县乡村振兴局脱贫人口及监测对象“人人持证、技能河南”技能培训项目-1

标段)的投标人资格能力要求：1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策满足的资格要求：

根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》财库〔2020〕46号规定，本项目专门面对中

小微企业采购。

3、本项目的特定资格要求

（1）投标人必须具有独立法人资格（提供统一社会信用代码三证合一的营业执照），且具有

有关部门颁发的办学许可证

（2）需提供西峡县政府采购供应商信用承诺函。

（3）本项目不接受联合体投标，不允许转包和分包。

（4）通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）

查询潜在投标人的信用记录，凡是列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府



采购严重违法失信行为记录名单的，依法拒绝其参与本次招投标活动；

4、本项目实行资格后审，资格审查的具体要求详见招标文件。资格后审不合格的投标人的

投标文件将按废标处理。开评标现场不接受诚信库信息原件。诚信库上传信息必须内容齐全，

真实有效，原件扫描件清晰可辨，且与投标文件对应信息相一致。否则，由此造成应得分而

未得分或资格审查不合格等情况的，由投标企业承担责任。

5.按照《西峡县政府采购信用评价实施办法》的规定，供应商在投标（响应）文件中提供“西

峡县政府采购供应商信用记录表”（供应商注册后在系统内打印），网址：

http://xixiaweb.nanyangzcxy.cn:8008/#/。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 27日 00时 00分到 2023年 05月 06日 23时 59分

获取方式：网上下载

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 08日 15时 00分

递交方式：：《全国公共资源交易平台（河南省﹒西峡县）》电子交易平台电子上传文

件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 08日 15时 00分

开标地点：全国公共资源交易平台（河南省.西峡县）不见面开标大厅

七、其他

    项目概况

西峡县乡村振兴局脱贫人口及监测对象“人人持证、技能河南”技能培训项目招标项目的潜

在投标人应在全国公共资源交易平台（河南省﹒西峡县）（http://ggzyjyzx.xixia.gov.cn/）

获取招标文件，并于 2023年 05月 08日 15时 00分（北京时间）前递交响应文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：西峡政采磋商-2023-19；

2、项目名称：西峡县乡村振兴局脱贫人口及监测对象“人人持证、技能河南”技能培训项

目；

3、采购方式：竞争性磋商；

4、预算金额：500000.00元；

最高限价：500000.00元。



序号 包号 包名称 包预算（元） 包最高限价（元） 是否专门面向中小企业 采购预留金额

（元）

1 西峡政采磋商-2023-19-1 西峡县乡村振兴局脱贫人口及监测对象“人人持证、技能河南”技

能培训项目-1标段 500000.00 500000.00 是 500000.00

5、采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）;

5.1资金来源：财政衔接推进乡村振兴补助资金;

5.2采购内容：结合各乡镇发展实际，对全县约 700人左右脱贫人口（含监测对象）为培训

主体，开展家政服务员（母婴护理、家庭照护、家务服务）、农作物植保员、电子商务师等

技能培训并取得职业技能等级证书，切实提升脱贫人口劳动技能和自我发展能力。（详见磋

商文件第三章项目内容及要求）;

5.3标段划分：本项目共划分为一个标段;

5.4服务质量：满足招标人要求；

6、合同履行期限：1年；

7、本项目是否接受联合体投标：否；

8、是否接受进口产品：否；

9、是否专门面向中小企业：是。

二、申请人资格要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策满足的资格要求：

根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》财库〔2020〕46号规定，本项目专门面对中

小微企业采购。

3、本项目的特定资格要求

（1）投标人必须具有独立法人资格（提供统一社会信用代码三证合一的营业执照），且具有

有关部门颁发的办学许可证

（2）需提供西峡县政府采购供应商信用承诺函。

（3）本项目不接受联合体投标，不允许转包和分包。

（4）通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）

查询潜在投标人的信用记录，凡是列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府

采购严重违法失信行为记录名单的，依法拒绝其参与本次招投标活动；

4、本项目实行资格后审，资格审查的具体要求详见招标文件。资格后审不合格的投标人的



投标文件将按废标处理。开评标现场不接受诚信库信息原件。诚信库上传信息必须内容齐全，

真实有效，原件扫描件清晰可辨，且与投标文件对应信息相一致。否则，由此造成应得分而

未得分或资格审查不合格等情况的，由投标企业承担责任。

5.按照《西峡县政府采购信用评价实施办法》的规定，供应商在投标（响应）文件中提供“西

峡县政府采购供应商信用记录表”（供应商注册后在系统内打印），网址：

http://xixiaweb.nanyangzcxy.cn:8008/#/。

三、获取招标文件

1、时间：2023年 04月 27日至 2023年 05月 06日，每天上午 00:00至 12:00，下午 12:00

至 23:59（北京时间，法定节假日除外）。

2、地点：《全国公共资源交易平台（河南省.西峡县）》（详见西峡县公共资源交易网办事指

南《3.0投标人操作手册》、《上传资质包操作说明》）。

3、方式：由于西峡县交易中心启用新版电子交易系统，已在旧版系统中注册的各交易主体

应重新在新版交易系统中注册完善相关信息后绑定原 CA证书，新注册的各交易主体直接在

新版交易系统中注册完善相关信息并绑定 CA证书（详见西峡县公共资源交易中心网站《西

峡县公共资源交易系统（3.0版）启用通知》）。新版电子交易系统技术支持/信安CA客服：0371-

60203062。

4、售价：0元。

四、投标截止时间及地点

1.时间：2023年 05月 08日 15时 00分（北京时间）；

2.地点：《全国公共资源交易平台（河南省﹒西峡县）》电子交易平台。

五、开标时间及地点

1.时间：2023年 05月 08日 15时 00分（北京时间）；

2.地点：全国公共资源交易平台（河南省.西峡县）不见面开标大厅。

六、发布公告的媒介及招标公告期限

本次招标公告在《河南省政府采购网》、《南阳市政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河

南省﹒西峡县）》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上

发布，公告期限为三个工作日。

七、其他补充事宜

（1）磋商文件获取有时间要求，错过时间后将无法完成操作，一切后果由供应商自负。

（2）潜在供应商务必在获取磋商文件时间内完成磋商文件下载并确保文件下载完整（电子



版磋商文件及相关附件一并下载），获取时间截止后将无法下载任何磋商文件内容，若由此

原因影响磋商文件制作、磋商文件递交、磋商文件解密等情况，造成的损失由潜在供应商自

行承担。

（3）该项目需要使用网上远程不见面开标系统开标。各供应商根据操作手册要求，提前做

好相关准备工作，所有准备工作需自行到位，开标过程中如遇到紧急事项，可在不见面开标

大厅中进行提出答疑，严重问题可拨打现场技术支持电话 0371-60203062。各供应商需在投

标截止前登录网上不见面系统进行等候签到。

（4）该项目自行上传响应文件，各供应商需在投标截止前登录网上不见面系统进行等候签

到。

附件：操作手册地址(下载专区中自行下载)、不见面开标大厅地址

http://www.zhaoecai.com/20630036/103_module/1001_main/1001_main_index.html?ORGI

D=411323

（5）网上不见面开标过程中，如因投标人准备不到位或网络问题造成未能及时解密的情况

导致开标无法继续的，视为该投标人自动放弃投标，签到时间段截止后不再执行投标文件解

密。

（6）二次报价时间及报价注意事项：请供应商在签到结束后，时刻注意系统提示信息，磋

商小组会在系统上发起二次报价，请供应商及时在规定的时间段内填报二次报价，二次报价

结束后方可离开。

八、凡对本次招标提出询问，请按照以下方式联系

1、采购人信息

名称：西峡县乡村振兴局

地址：河南省西峡县规划局五楼

联系人：刘先生

联系电话：13838986549

2、采购代理机构信息（如有）

名称：河南荣建工程咨询有限公司

地址：河南省南阳市宛城区汉冶街道袁庄社区建业森林半岛二期 17号楼东单元

联系人：张文杰

联系电话：15637792857



3、项目联系方式

项目联系人：张文杰

联系方式：15637792857

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为西峡县财政局。

九、联系方式

   招 标 人：西峡县乡村振兴局                         

   地    址：河南省西峡县规划局五楼                             

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：13838986549                              

   电子邮件：13838986549@163.com                             

   招标代理机构：河南荣建工程咨询有限公司

   地    址： 河南省南阳市宛城区汉冶街道袁庄社区建业森林半岛二期 17号楼东单元

   联 系 人： 张文杰

   电    话： 15637792857

   电子邮件： 278712769@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-27T08:22:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-27T08:23:05+0800
	BJ
	ePolicy




